

Rekonstrukce bytové jednotky Znojemská

Místnosti 202+203+204+205+206+207+208

0	Elektroinstalace (včetně internetu a antény)odhad	1,00	soub	75 000 Kč	75 000,00 Kč
1	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm	1,00	kus	250 Kč	250,00 Kč
2	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC	1,00	kus	3 000 Kč	3 000,00 Kč
	WC - univerzální rám, typ 1,10,00				0,00 Kč
3	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	1,00	kus	300 Kč	300,00 Kč
4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel, konstr, desky standard tl, 12,5 mm, bez izolace	50,00	m2	630 Kč	31 500,00 Kč
					0,00 Kč
6	Nádrž Geberit do SDK	1,00	kus	7 000 Kč	7 000,00 Kč
7	Dlaždice 30x30	25,00	m2	500 Kč	12 500,00 Kč
8	Omítka stěn lepidlo s perlínkou	150,00	m2	200 Kč	30 000,00 Kč
9	Omítka stěn jádrová PROFI Grundputz, ručně tloušťka vrstvy 25 mm	50,00	m2	350 Kč	17 500,00 Kč
					0,00 Kč
10	Omítka stěn jádrová PROFI Grundputz, ručně tloušťka vrstvy 10 mm	50,00	m2	150 Kč	7 500,00 Kč
					0,00 Kč
11	Postřík stěn cementový PROFI Spritzer ručně	50,00	M2	50 Kč	2 500,00 Kč
12	Omítka stěn štuková PROFI Feinputz, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	150,00	m2	160 Kč	24 000,00 Kč
					0,00 Kč
13	Penetrační nátěr stěn PROFI Putzgrund	300,00	m2	20 Kč	6 000,00 Kč
14	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	30,00	m2	40 Kč	1 200,00 Kč
20	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	100,00	m	38 Kč	3 800,00 Kč
21	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	100,00	m	55 Kč	5 500,00 Kč
22	Příplatek za rohovník	45,00	m	75 Kč	3 375,00 Kč
23	Vyrovnávací potěr MC 15, tl, 20 mm	18,00	m2	350 Kč	6 300,00 Kč
24	Mísa klozetová závěsná CUBITO bílá hlub,splach,	1,00	kus	3 300 Kč	3 300,00 Kč
25	Demontáž klozetů kombinovaných	1,00	soub	250 Kč	250,00 Kč
26	Výměna klozetu MIO kombi svislý odpad hl,splach,	1,00	kus	3 000 Kč	3 000,00 Kč
29	Vyplnění dilatačních spár tmelem	30,00	m	75 Kč	2 250,00 Kč
30	Akrylátování	20,00	m	45 Kč	900,00 Kč
31	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm+lišta	17,00	m	150 Kč	2 550,00 Kč
32	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	35,00	m2	55 Kč	1 925,00 Kč
33	Lamino se zámkem+podložka 2mm	50,00	m2	300 Kč	15 000,00 Kč
34	Montáž podlah lamelových se zámkem+podložka 2mm	50,00	m2	225 Kč	11 250,00 Kč
35	Montáž obvodové lišty+akryl	45,00	m	165 Kč	7 425,00 Kč
36	M+D přechodových lišt	4,00	m	550 Kč	2 200,00 Kč
37	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	15,00	m2	350 Kč	5 250,00 Kč
38	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl, do 7 mm	30,00	m2	120 Kč	3 600,00 Kč
39	Provedení penetrace podkladu - práce	50,00	m2	25 Kč	1 250,00 Kč
40	Vykroužení otvorů	10,00	ks	80 Kč	800,00 Kč
41	Dláždění podlahy vnitř,keram, do tmele do 300x300 mm	5,00	m2	660 Kč	3 300,00 Kč
42	Obkládání stěn vnitř,keram, do tmele do 300x300 mm	25,00	m2	770 Kč	19 250,00 Kč
43	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	200,00	m2	15 Kč	3 000,00 Kč
44	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	400,00	m2	45 Kč	18 000,00 Kč
45	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	150,00	m2	60 Kč	9 000,00 Kč
46	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 4	50,00	h	300 Kč	15 000,00 Kč
					0,00 Kč
47	HZS - stavební práce Doprava	1,00	soub	10 000 Kč	10 000,00 Kč
					0,00 Kč

48	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	50,00	m2	70 Kč	3 500,00 Kč
49	Bourání dlaždic teracových tl, nad 1 cm, nad 1 m2	50,00	m2	100 Kč	5 000,00 Kč
50	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	50,00	m2	120 Kč	6 000,00 Kč
52	Vybourání dřevěných obložení jednoduch, pl, 1 m2	20,00	m2	180 Kč	3 600,00 Kč
53	Vybourání kovových dveřních zárubní pl, do 2 m2	4,00	m2	550 Kč	2 200,00 Kč
54	Svislá doprava suti a vybour, hmot za 1,NP nošením	1,00	soub	5 000 Kč	5 000,00 Kč
55	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace	5,00	t	550 Kč	2 750,00 Kč
56	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	1,00	soub	15 000 Kč	15 000,00 Kč
57	Vodoinstalační práce –rozvody vody a odpadu - odhad	1,00	soub	25 000 Kč	25 000,00 Kč
58	Zazdívká otvorů a posunutí odvětrání v koupelně	1,00	kus	850 Kč	850,00 Kč
59	Skříňka koupelnová 55cm	1,00	kus	2 900 Kč	2 900,00 Kč
60	Kohout kulový voda FIV,8363 1/2"-3/8	4,00	kus	95 Kč	380,00 Kč
61	Kohout kulový voda FIV 2 1/2"-3/4-3/8	2,00	kus	265 Kč	530,00 Kč
62	Baterie umyvadlová	1,00	kus	610 Kč	610,00 Kč
63	Kombinace sprchová 70 T 2412 AA + baterie	1,00	kus	1 700 Kč	1 700,00 Kč
64	Zrcadlo 700 x 500 mm	1,00	kus	260 Kč	260,00 Kč
65	E sifon umyvadlový EU1N342	1,00	kus	115 Kč	115,00 Kč
66	Sifon pračkový venkovní EPVN000 chrom	1,00	kus	120 Kč	120,00 Kč
67	Sifon speciální	1,00	kus	165 Kč	165,00 Kč
68	Navrtávka 50 HT + roury a kolena	1,00	kus	550 Kč	550,00 Kč
69	Mísa akrylátová 1/4kruhu R500 900x900x150 + sifon	1,00	kus	3 000 Kč	3 000,00 Kč
70	Kout sprchov 1/4 kruhu CR2/900-R550 elox-čiré	1,00	kus	5 050 Kč	5 050,00 Kč
71	Bojler Dražice 125 + kohouty	1,00	ks	10 725 Kč	10 725,00 Kč
72	Přerovnění a dozdívky pro obložky	5,00	ks	550 Kč	2 750,00 Kč
73	Nátěr hydroizolační Schonox proti vlhkosti	5,00	m2	250 Kč	1 250,00 Kč
74	Těsnicí pás do spoje podlaha/stěna -Schonox	10,00	m	150 Kč	1 500,00 Kč
75	Demontáž bany včetně výtokových armatur	1,00	soub	300 Kč	300,00 Kč
76	Montáž sprchových boxů	1,00	soub	1 900 Kč	1 900,00 Kč
77	Montáž sprchových mís a vaniček	1,00	soub	1 500 Kč	1 500,00 Kč
78	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	4,00	soub	110 Kč	440,00 Kč
79	Montáž ventilu nástěnného G 3/4	2,00	soub	150 Kč	300,00 Kč
80	Demontáž baterie stojánkové do 2-3 otvorů	2,00	soub	150 Kč	300,00 Kč
81	Montáž baterie umyvadlové a nástěnné	2,00	kus	280 Kč	560,00 Kč
82	Montáž ventilu odpadního do DN 32	1,00	kus	90 Kč	90,00 Kč
83	Montáž ventilu odpadního do DN 50	2,00	kus	110 Kč	220,00 Kč
84	Montáž skříněk koupelnových+zrcadlo	1,00	kus	850 Kč	850,00 Kč
85	Diagonální ventilátor s doběhem v tichém provedení d100 mm	1,00	kus	1 500 Kč	1 500,00 Kč
86	Diagonální ventilátor s doběhem v tichém provedení d125 mm	1,00	kus	2 000 Kč	2 000,00 Kč
87	Diagonální ventilátor s doběhem d150 mm, Q=250 m3/h tlak	1,00	kus	2 500 Kč	2 500,00 Kč
88	Světlo LED 24W přisazený panel D+M	7,00	kus	1 200 Kč	8 400,00 Kč
89	Přímotop el, 750W (1/N - 230V) D+M	4,00	kus	2 900 Kč	11 600,00 Kč
90	KT 1200x450 el,patrona s termostatem 400W (1/N - 230V) D+	1,00	kus	3 850 Kč	3 850,00 Kč

CELKEM

512 540,00 Kč